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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-volt-polska-agm-12v-65ah-p-128517.html

Opis produktu

Akumulator Volt Polska AGM 12V 65Ah

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga

Rodzaj konektora
Napiecie zasilacza
Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania

Akumulator Volt Polska AGM 12V 65Ah

Model: 6AKUXAG065

Najwazniejsze cechy

381,69 zt

32075
6AKUXAGO065
5903760240837
16

Bolt M6

12

65

550A

* Budowa wewnetrzna oparta na separatorach wykonanych z wtékna szklanego w ktérych skupiony jest elektrolit

* Automatyczny system uszczelniania. W momencie zbyt wysokiego cisnienia wewnatrz akumulatora, zawory otwieraja
sie, powodujac bezpieczne odprowadzenie powstatego gazu na zewngtrz obudowy i zapobiegaja uszkodzeniu. Do takiej
sytuacji dochodzi w momencie przetadowania akumulatora

* Obudowa akumulatora wykonana z materiatu typu ABS, ogniwa z miedzi

Specyfikacja techniczna

Napiecie nominalne:
Pojemnos¢ nominalna:
Wysokos$¢ catkowita:

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugosd:

Waga:

Pojemnos¢ (przy 25°C) 10h (10,8V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 5h (10,5V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 3h (10,8V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 1h (9,6V):
Rezystancja wewnetrzna (przy 25°C):

Pojemnos¢: (40°C):
Pojemnos¢ (25°C):
Pojemnos¢ (0°C):

12v
65Ah
176mm
176mm
167mm
347mm

16,5kg(36,31bs)*+3%

65Ah
44Ah
39,3Ah
33Ah
7,6mQ
102%
100%
85%
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Pojemnosc¢ (-15°C):
Samoroztadowanie (25°C) 3msc:
Samoroztadowanie (25°C) émsc:
Samoroztadowanie (25°C) 12msc:
Zalecana temp robocza:

Zakres temp roboczych - roztadowanie:

Zakres temp roboczych - tadowanie:
Zakres temp roboczych - sktadowanie:

Napiecie tadowania buforowego (25°C):
Napiecie tadowania cyklicznego (25°C):

Maksymalny prad tadowania:
Maksymalny prad roztadowania:
Projektowana zywotnos¢ (25°C):

65%

91% pojemnosci nominalne;j
82% pojemnosci nominalnej
64% pojemnosci nominalnej
25°C%3°C

-15°C do 50°C

-10°C do 50°C

-20°C do 50°C
13,5VDC-13,8VDC
14,4VDC-14,7VDC

16A

550A

10 lat
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